Gabinete do Reitor

Coordenação de Relações Internacionais

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSAS PARA

O PROGRAMA TOP ESPANHA – SANTANDER UNIVERSIDADES

A Coordenação de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições, considerando

o Edital 004/2016 para Programa Top Espanha - Santander Universidades e a análise

realizada pela Coordenação de Relações Internacionais torna público a homologação

das candidaturas para Programa Top Espanha - Santander Universidades:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
CURSO MATRÍCULA

MÉDIA

GERAL

PONDERADA

52488 Direito 1152140563 9,56

23997 Direito 2141108408 9,47

Os classificados receberão uma convocação para participar de reunião junto as

Relações Internacionais através de e-mail disponível junto ao sistema

acadêmico do Grupo Tiradentes.

Aracaju, 19 de abril de 2016.

Prof. Dr. Matheus Batalha Moreira Nery

Coordenação de Relações Internacionais